
DODATEK Č. 5 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01EQIMD

uzavřené dne 29. 11. 2019 na akci

„Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce stravovacího provozu 
a energocentra“

I. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
Ič:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen Rady Kraje Vysočina
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420465602433
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4050005000/6800

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina
Ing. Jaromírem Pelinkou, ředitelem Divize Morava
Ing. Jaromír Pelinka, ředitel Divize Morava
Ing. Radim Machula, ředitel oblasti Brno 
46342796
CZ46342796
Československá obchodní banka, a.s.
175972792/0600
Krajský soud v Brně, spisová značka B 695 

(dále jen Zhotovitel)

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 11. 2019 ve znění Dodatku č. 1 
uzavřeného dne 13. 02. 2020 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 07. 07. 2020 a ve znění dodatku 
č. 3 ze dne 30. 09. 2020 a ve znění Dodatku č, 4 uzavřeného dne 07.06.2021 je změna 
předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná 
se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 45-49, 51 -80 
a změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu 50, jejichž potřeba vznikla 
v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 5, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. .

1/2



2) Čl. 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

4,1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 298 455 231,07 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 5 bez DPH: 295 860 114,05 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH: 4 725 553,97 Kč
Cena méněprací bez DPH: -1711 031,11 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 3 014 522,86 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH: 2 905 239,74 Kč
Cena méněprací bez DPH: -3 324 645,58 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: - 419 405,84 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 5

Cena díla bez DPH 298 455 231,07 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinností dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst, 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - změnové listy č. 45 - 80

V Brně , dne 22./2. 204

za zhotovitele:

V Jihlavě, dne ................

za objednatele:

Mgr. Karelqanoušek 
člen Rady Kraje Vysočina

Ing, Jaromír Pelinka
řecitel Divize Mo[aya:s ,

2/2



Dodatek č. 5 Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce stravovacího provozu
Rekapitulace změnových listů

Projekční instrukce MNP VCP Celkem
ZL 45 Přeložka světlík 0,00 132 273,40 132 273,40
ZL 46 Kanalizace pod výtahem 53 -22 117,21 57 354,15 35 236,94
ZL47 Energocentrum strop v rozvodně TRF01 0,00 95 128,98 95 128,98
ZL 48 Gastro změna stavba -435 989,02 1 187 369,75 751 380,73
ZL 49 DICR 41 0,00 24 499,67 24 499,67
ZL 50 Střecha nad 2.NP 49 -3 324 645,58 2 905 239,74 -419 405,84
ZL51 Přeložka sloupu VO 43 0,00 45 501,14 45 501,14
ZL52 Změna gastro 42 -369 430,51 740 884,70 371 454,19

ZL 53 Energocentrum pronájem DA 0,00 151 300,00 151 300,00
ZL 54 Gastro zásuvky změna 45 -1 229,26 8 793,71 7 564,45
ZL55 Gastro změna rampa 47 -202 282,33 149 288,29 -52 994,04
ZL 56 Opěrná stěna ang. Dvorku 11 0,00 360 668,06 360 668,06
ZL 57 Kotelna l.PP změna výměníků 46 0,00 277 517,40 277 517,40
ZL 58 Tabletový pás 48 0,00 58 622,49 58 622,49
ZL 59 Přesun umyvadla 2. NP 51 -191,81 9 482,77 9 290,96
ZL 60 Přesun EZS 50 0,00 8 001,34 8 001,34
ZL 61 Doplnění TUV - topné spirály 52 0,00 13 075,82 13 075,82
ZL 62 Kačírek -44 863,79 73 965,74 29 101,95
ZL 63 Sanace pláně -218 332,04 308 820,42 90 488,38
ZL64 Drenáže 0,00 193 907,27 193 907,27
ZL 65 Rozvaděč VO - energocentrum 0,00 56 664,38 56 664,38
ZL 66 Bleskosvod 54 -26 589,56 231 554,50 204 964,94
ZL67 Výlevka 0,00 34 505,04 34 505,04
ZL68 Protipožární obklad -8 861,10 51 899,00 43 037,90
ZL72 Změny provozovatele 56 -88 759,83 193 407,66 104 647,83
ZL73 Hodiny 57 10 279,76 10 279,76
ZL74 Polopříčky 4B 58 17 805,10 17 805,10
ZL75 Datové rozvody - WIFI 59 4 899,38 4 899,38
ZL76 Změna svítidel, úprava zásuvek 25 401,00 25 401,00
ZL77 Odpočty energocentrum -187 601,81 0,00 -187 601,81
ZL78 Otopná tělesa 61 -104 782,84 145 057,50 40 274,66
ZL79 Doplnění zásuvek 62 12 149,39 12 149,39
ZL80 PBŘ energocentrum revize PBŘ 45 476,16 45 476,16

-5 035 676,69 7 630 793,71 2 595 117,02

SOD Kč bez DPH 292 890 344,96
Dodatek č. 2 -1 224 411,21 291 665 933,75
Dodatek Č.3 1 779 913,47 293 445 847,22
Dodatek č.4 2 414 266,83 295 860 114,05
Dodatek č.5 2 595 117,02 298 455 231,07

-3 267 329,40 2 042 918,37 -1224 411,03
-291824,48 2 071 737,95 1 779 913,47

-2 962 190,09 5 376 456,92 2 414 266,83
-5 035 676,69 7 630 793,71 2 595 117,02

-11 557 020,66 17 121 906,96 5 564 886,30

MNP VCP Celkem
Dodatek č. 2
Dodatek č.3
Dodatek č.4
Dodatek č.5



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL žS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava • rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 4

SO a !O ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL45

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady |.... 0 |

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování
a ocenění změn * počet listů A4 [doloženo samostatné]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *#*I ^1 *” l #

Popis a zdůvodnění změny:__________________________________________________________________________________________  
lešení obsahuje provedení přeložky stávají cícho potrubí páry a vzduchotechniky ve světlíku m.č. 01 20S, které 
bylo v kolizi s novým potrubím VZT. Stávající potrubí nebylo zakresleno v dostupné projektové dokumentaci 
stávajícího objektu.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH;

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 132 273,40 132 273,40
mmmmusmmmsmmsmm-- 

„A f
Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: / \ I .

' {7 /“"
Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis 11%

—Mfh 1
g. p- // / : 1

Technický dozor Jiří Lukšíček datum i z 74 podpis 4.x1, ýý /
• { 1*1/ /

PsN /
Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum./ 2. podpis hM ‘

' 38- '
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/1O, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,'jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.
...."55"2"........... 1089 / ,
Zhotťtel" ' Ing. Bronislav Lunga datum 2 < 24 . podpis Hc—- f

OH! ŽS, a.s. I . " / •
Změparsfasby9Z8M)7,Kicí4R2 00 Brno, veveri 

ÍČ: 253 42 796. DI: CZ46742796
Číslo paré: ? /

7 1

ZL45_prelozka_potrubi_svetliku_2 ZL45_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční číslo stavby'
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL46

licí se

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady | 0

Další doklady nezbytné pro popis, rádné zdůvodnění, dokladování 
a oceněni změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO/NE

Popis a zdůvodněni změny:
Změnový list obsahuje ocenění úprava kanalizace vlivem změny polohy venkovního výtahu viz. projekční instrukce PI021. Změna 
kanalizace je zahrnuta v projekční instrukci PI53. Stávající kanalizace nemá v místě plánovaného zaústění přípojky z objektu 
šachtu, bude nutno vybudovat novou revizní šachtu na stávajícícm řádu. Doba realizace 6 dní.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky předpokládat nebo v 
zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-22 117,21 57 354,15 35 236,94

jez jsou

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum W , 0 . 14podpis --K 1
1

Technický dozor Jiří Lukšíček datum i Q, | podpis #-+4 1
f “
4/ )

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum rA podpis
8,

i, ze u výše jea výšese
podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

. , ven Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. ... .

Zhotovjtele th

Změna stávbv řfÉ^^^ycf ^V 00 Brno, Veveří 
- 5’- "* ‘ 9* pír. 746342796

089
”■ ig. Bronislav Lunga datum ) podpis

Číslo paré:

ZL46_kana lízace pod_yytahem ZL46_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.. Burešova 938/17, Brno 602 00

Obsah:

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 4

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL47

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady 0

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

nehodící se škrtnout

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO/NE*

Popis a zdůvodnění změny:
Řešení obsahuje provedení protipožárního podhledu chránícího ocelovou konstrukci vloženého stropu v m.č, 1.02 
rozvodna NN v objektu enerogcentra. Tato kontrukce je nutná pro dosažení požární odolnosti a umožnění přístupu 
do meziprostoru v rozvodně, která slouží jako vzduchová komora, jedná se o doplnění chybějících položek 
rozpočtu, jedná se o ocenění projekční instrukce TRF 01.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
ahaaXmmmmmm

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 95 128,98 95 128,98

■ "-77" MJV mmmm5nmmnnm 7 ... .............. mm"* 7

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum
* ! p"_A 

podpis \ \
N 1

Technický dozor Jiří Lukšíček datum T 1,2 podpis EW /

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum A e / /
$uA i ). . V /

podpis B ’

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně ^pf^y^lůvodněny. dokladsény a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

*395/% Emn ÉmB Evidehčrlist změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel03/17, CZ" 602 00 Brno. Vevefhg. Bronislav Lunga 
‘ " 7.1 nl&. r*44*2794

datum 296.22) podpis e.. A
A í i

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: / A

ZL47_energocentrum_strop_1 02 ZL47_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

číslo změny stavby: 

ZL48

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

........... . ... . ............. ........
Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny: _____ ____________________________
Změnový list řeší doplnění položek, které byly zjištěny při realizaci prací a které jsou nezbytné pro pokračování 
prací. Jedná se o doplnění srovnávací vrstvy polystyren betonu na stávající nosnou stropní konstrukci, doplnění 
připojení požárních klapek, doplnění dochlazování zpátečky páry, provedení trubkování silnoproudých rozvodů, 
změna kotvení parapetů, omytí vnější fasády, bourání betonových podlah ve větší vrstvě než uvažoval projekt, 
doplnění SDK konstrukcí, doplnění chybějících jádrových vrtů přes stávající konstrukce, a odpočet neprováděných

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavbvodčlenit____ ____ _______ ____________________ ____ ______ ____ _______ ___

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-435 989,02 1 187 369,75 751 380,73

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: ... ... -. . . i Ji \
i.k-ma

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum (.0.V podpis \ |
1 Ví \

Technický dozor Jiří Lukšíček datum 6.(o. loni podpis V .4 1

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum 40 27 podpis ,3
......... ........ ........- — ........ ........ .... ........................... ............................................ 16----------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, z jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentací změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

OHLA ŽS a Evidennélist změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

2 *0-stevitekss g"*
Turanka 1554/115b

CZ ' 627 00 Brno
Ing. Bronislav Lunga datum 4. fo. 10%/7 podpis

ásél st, vBv 

= OHLA
,"RFCFHSt42795. . . . . .

DIČ: CZ46342796
Číslo paré: 4

GJ_ZL48_polystyrenbeton_oprava ZL48_kryci list



ZL49_doplneni_DICR ZL49_kryci list



Evidenční list změny stavby

Sírany smlouvy o dílo na realizac výše uvedené stavby uzavřené dne 29. 11. 2019 (dále jen Smfouva):

- ------------------------------- " .
Název a evidenčni čislo stavby
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra

Smiouva o dio (SoD) ze dne 29. 1 1. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Čište zmény stavby: i

ZL50

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57. Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS. a.s . Tuřanka 1554/1 15b. 627 00 Srno

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady G

Další doklady nezbytné pro pop's, řádné zdůvodnění, dokladováni ,
a ocenění změn ■ počet listů A4 [doloženo samostatné] ’

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovilei

3 T echnický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE •

Popis a zdůvodnění zmény___________

Změnový list obsahuje ocenění projekční změny skladeb a provedení ploché střechy nad 2.NP budovy Gastro 
provozu. Projekční instrukce řeší bourání stávajících střešních nástaveb a úprava způsobu provedení nového 
střešního pláště nad 2.NP obvodových atik a nezbytné úpravy střešních vtoků, ocelových konstrukcí na střech, 
prodloužení VZT. apod. Jedné se o ocenění projekční instrukce č. 49. Bez dopadu do termínu.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč be2 DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných |

Méněprací a Víceprací celkem |

-3 324 645,58 2 905 239,74 -419 405,84

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum 36 i Hý podpis K *3 .
*"t /

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum podpis r

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumétead zmény, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list zmény stavby byl projepnán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel ~e 0Hi,* 239.8ronislas.,laariga • datum ; ; *,.••• / 24 i/’ y: 4 podpis

Změna stavby1zB - krygsu r.

M --hi 42ck i +03 - *42

Číslo paré: y

-2. OHLA



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva);

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL51

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882757, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.. Burešova 938/17. Brno 602 00

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady | 0 |

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:
Řešení obsahuje proved přeložky sloupu veřejného areálového osvětlení, teré je v kolizi s výkopem saace 
vzduchotechnického výusku. Bude provedena demontáž a přesun sloupu VO umístěného upaty přístavby kuchyně. 
Nová instalace osvětlení bude umístěna na fasádu přístavby. Ve výšce cca 600 mm bude na fasádě osazena 
svorkovnice VO. Jedná se o ocenění projekční instrukce PI43.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 45 501,14 45 501,14

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis {

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum 40 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zrněný, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento

Evidenčni list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o díio.

Zhotovitel
OHL. Žj, a.s.

Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Číslo paré/

ZL51_prelozka_sloupu_VO ZL51_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s,, Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL52

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________________________  
Řešení obsahuje aktualizaci připojení gastro zařízení v etapě výstavby IVA Etapě (1 .NP) a v VI. Etapě (2.NP), 
Dále úpravu elektroinstalace v kancelářských prostorách IVA etapy v 1 .NP a změnu dispozičního řešení m.č. 1 16F 
a 1.17F. Současně bylo nutno změnit pozice otopných těles v m.č. 1.09D mezi osami C-D, náhrada otopného 
tělesa typu 22VKU 600/1800 za 33VKU 600/1200 z důvodu změny pozice přizdívky u obvodové stěny osy D. 
Ocenění projekční instrukce 42. Doba realizace změny je 5 dnů.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH.

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-369 430,51 740 884,70 371 454,19

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o díio: (\ I \ .
\\) \

Objednatel Ing. Oldňch Homola datum podpis NA \

Technický dozor Jiří Lukšíček datum 1 4 . 24 podpis ~.M)

Projektant ing. Jaroslav Rybář datum /32027 podpis 3- /

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně pgmsénsgdvgginpy, dokladovány a/qceěny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

*5*8* 55* Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

OHLZ5,a.s, /
Zhotovitel Burešova 938/17, CZ. 602 00 BlngBromislav Lunga datum 749 £ , podpis ‘ ,

: 669 4.2 7^. 02. CU63A2796 " ‘‘ •7 7 --Y
Změna stavby (ZBV) - krycí list / Číslo paré: X" "

,7 / 
______ /____

ZL52_zmeny_Gastro ZL52_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Obsah:

Název a evidenčni číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo zmény stavby:

ZL53

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, rádné zdůvodnění, dokladování 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

’ nehodíc! se Škrtnout

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANQ / NE *•$ih*e f 1 % mm

Popis a zdůvodnění změny:______________ _______________________________________________________________________________
Řešení obsahuje návoz, instalaci, pronájem a odvoz diesel agregátu, který sloužil jako záloha při přepojování trafa 
v rozvodně energocentra pro pokrytí případného výpadku a zajištěni náhradního zdroje pro provoz nemocnice.

Tyto skutečností nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 151 300,00 151 300,00

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis yx $ \

Technický dozor Jiří Lukšíček datum 3£, , x
, . y 

podpis - ....

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum Ae 29 podpis R*A
............."........................ . ...... ........... .. .. ......... ........... ..........."F"FS................

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, ze u výše uvedeneho SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změhyež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

sk - Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.
#, $222886 48828 ................................................................

Zhotovitel
OHI Ž5, 3.9.

——— ZEzu........ .....
ing. Bronislav Lunga datum 317-27 podpis *-

-> /A g
)

134 • - • •y 
24854,2796 Číslo paré: /

/ 7

ZL53_pronajem_DA_oprava ZL53_kryci list



Evidenční hst změny stavby

Strany smlouvy o díio na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29,11.2019 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL54

Objednatel; Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladováni
a oceněni změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:
Řešení obsahuje provedeni úpravy zásuvek v rámci 1.NP vyvovainé dispozičními změnami nábytku. Jedná se o 
ocenění projekční instrukce P145.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadáni zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Udaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-1 229,26 8 793,71 7 564,45

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum .4/5 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, doklggyány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenčni list změny stavby. Tento 

e #049 Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o díio.

Zhotovitel . ■’ 02 00 Bt no. Ve "ng Bronislav Lunga datum podpis
.......... ""VJ1!1'11,1 U1?1 !'J 'Wi .....  ii»ii iii;ii»iwiijíZmnastaybxíZBV)*Krycilst Číslo paré:

ZL54_zasuvky_nabytek_P145 ZL54_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29,11. 2019 (dále jen Smlouva);

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouvaodílo (SoD)zedne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 6

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL55

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet Objednáte!

Zhotovitel2

Výkresová část, podklady Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Dopad do 
termínu ANO /NE

3

w nehod ici se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:___________________________________________________________________________________________ __
Řešení obsahuje provedení změn na zásobovací rampě způsobené požadavekem provozu a s ohledem na 
zásobování. Došlo k odstranění čistících zon, změna okování hrany rampy a zpevnění, změna tloušťky potěru na 
rampě, odpočet PUR panelů a izolace na objektu 1.86F. jedná se o ocenění projekční instrukce 47. Doba realizace 
změny je 5 dnů - výroba nových zámečnických prvků.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Udaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-202 282,33 149 288,29 -52 994,04

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: \g
(/V

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis *,\ 1) # |
____ ____ ___ ____ \ t

Technický dozor Jiří Lukšíček datum 6 b1‘ podpis Na" •

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum . g. 33 podpis \

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změw) jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny staby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

zn823%A4. 25 Ing. Bronislav Lunga datum 51,.252, podpis — ,

•(» Bmo, Veve
IC: 463 42 796, bič 0Z46342706

Číslo paré: / ?.......Z /

ZL55_uprava_rampy ZL55_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o díio (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve zrněné

SO 01

Čislo změny stavby.

ZL56

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady | Q... |

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:
Řešení obsahuje provedení změn na opěrné stěně ángíického dvorku. Po rozkrytí stávající konstrukce opěrné zdí 
bylo zjištěno, že zed1 je provedena jiným způsobem, než který byl v původní dokumentaci uvažován. Bylo 
rozhodnuto, že v části bude stávající opěrná zeď zcela odstraněna a nahrazena novou, v části bude pouze 
ubourána hlava a nahrazena novou. Zároveň byly dopočteny nutné demontáže a zpětné montáže ocelového 
schodiště a nutné vybourání a obnovení betonové podlahy v anglickém dvorku.
Jedná se o ocenění projekční instrukce 1 1_Revize 1. Doba realizace změny je 12 dnů - bez dokončení nelze 
pokračovat na IO02 zpevněné plochy.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Udaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 360 668,06 360 668,06

o dílo:Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku si

Číslo paré:'

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis
....• \

Technický dozor Jiří Lukšíček datum f R 44-44 podpis M
Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum <e 2/ podpis { .

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.
32 2 89 ete. 2101. .23 089 Ing. Bronislav Lunga datum 37 p' 0d - podpis 47

279%. DIČ:CZ44342

ZL56_uprava_rampy ZL56_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS. a.s., Burešova 938/17. Brno 602 00

Název a evidenční čislo stavby:
Nemocnice Jihlava • rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL57

se

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni
a oceněni změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:

ZL57_uprava_kotelny ZL57_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava * rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29.11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL58

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady | 0 I

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

net se škrtnout

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodněni změny:_____________________________________________________________________________________________
Změnový list obsahuje ocenění položek doplněných po změně pozice tabletovaciho pásu. vč. stavebních úprav. 
Dále pak doplnění komponentů do rozvaděče pro kotle. Jedná se o ocenění projekční instrukce 48. Doba realizace 
změny je 3 dny.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Udaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 58 622,49 58 622,49

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldňch Homola datum

Technický dozor Jiří Lukšíček datum

Projektant Ing. Jaroslav Rybář

podpis

podpis

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jsou 
podrobně.popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční fist změny stavby. Tento 

změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

; Zhotovitel3 ’"Sc 3 2 3A, i 7, CL • 602 00 Bro, Vevel
'změri^stávty^b^^^^^^™™"™

ing. Bronislav Lunga podpis

číslo paré:

ZL58_S i L_tabletovy_pas ZL58_kryci list



Evidenční list změny stavby
Název a evidenční Číslo stavby:
Nemocnice Jihlava * rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL59
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dá

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

lejen Smlouva):

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně)

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO/NE*

Popis a zdůvodnění změny:
Změnový list obsahuje ocenění položek k doplnění umyvadla v 2.NP vč. obkladu v VI. Etapě výstavby v místnosti č. 
2.15F doplněné dle požadavku uživatele z provozních důvodů. Jedná se o ocenění projekční instrukce č. 51. Doba 
realizace 3 dny.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Udaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-191,81 9 482,77 9 290,96

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel ing. Oldřich Homola datum

Technický dozor Jiří Lukšíček datum 4 (, podpis

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

podpis

V

MLZ

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zmnýjež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby! Tento

Zhotovitel

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

089---------------------------------------------------------------------
Ing. Bronislav Lunga datum 7 & 1 podpis

2 Veveří
: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Číslo paré:

ZL59_presun_umyvadla_2NP ZL59_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

číslo změny stavby:

ZL60

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel

Zhotovitel

1

2

Výkresová část, podklady Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Dopad do 
termínu ANO/NE*

3

”nehodiciseSkrnout

Popis a zdůvodnění změny: ____________________________________________________________________________________________  
Změnový list obsahuje ocenění projekční instrukce č. 50, která řeší posunutí rozvodnice pro systém HACCP v rámci 
místnosti 1.41F a přesunutí EZS ústředny z místnosti 1.41F nově do místnosti 1.13F z důvodu umístnění skříní - 
požadavek uživatele. Doba realizace 1 den.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Udaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 8 001,34 8 001,34

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldňch Homola datum

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Projektant Ing, Jaroslav Rybář datum 74 g

pod

podpis

lli. že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Z , jež jsou 
d^k^bvány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

2294ya,938/1/,c2-60200 Brno,Veven I o • i I
Zhotovitel mla c,,40. Ing. Bronislav Lunga

■■■ ■ ? 796. DIC: C246342/96
datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

ZL60_presun_EZS ZL60_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava ■ rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smiouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL61

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady | 0 |

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:________________ ______ ___________________________________________________________________
Změnový list obsahuje ocenění projekční instrukce č. 52, která řeší Projekční instrukce řeší doplnění stykačů do 
rozvaděče RUTO.1 pro ovládání zásobníků TÚV v 1.PP. Doba realizace 1 den.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Udaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 13 075,82 13 075,82

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: ,.4" """  ... i. i... . r ....... .. ni ..... ...... . —""".............     _
Objednatel Ing. Oldňch Homola datum podpis ) 11 1*-

____ .. ...... . X -W \

(

YPe
Technický dozor Jiří Lukšíček datum 6 640,24 podpis H6m< )

/
Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum 74 é 77 podpis \ WW/

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Zřhěpy, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

ZhotovteM" ZS LW Bronislav Lunga datum -6202 podpis 2-4
........ ....... .. ....... / / /
Změna (BV) - krycí Jist,, , , , .

Sure sova 938/17, LZ - 602 09 Brno, beven
_____1.16329 796 ____________________________________________________________

Číslo paré: -/ ' /

ZL61_dopojeni_TUV ZL61_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29,11. 2019 (dále jen Smiouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava. 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL62

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel

Zhotovitel

1

2

Výkresová část, podklady Technický dozor3

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Dopad do 
termínu

nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:_____________________________________________________________________________________________
Změnový list obsahuje ocenění změny provedení okapového chodníku kolem objektu, kdy se z důvodu navýšení 
vrstvy izolantu na stávajícím kolektoru změnši vrstva zeminy, a znemožní růst zeleně. Z toho důvodu se použije na 
překrytí kolektoru kačírek. Doba realizace bez dopadu.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Udaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-44 863,79 73 965,74 29101,95
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------
Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: Ath 7

l IIIIXX I
Objednatel Ing. Oldňch Homola datum podpis IM • >

Technický dozor Jiří Lukšíček datum A ! • 4 podpis t LL4A q )

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum 7 • 2-4 podpis \ ‘

, , . 1,
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeneho SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změnwjež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

zfeBHfM 25 ■ " Ing. Bronislav Lunga datum 2-2027 podpis A./

ZiěrastAv53ZRMekryNs10 Brno, Veveří 
ič: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Číslo paré: / ”7
/ ‘/

ZL62_kacirek ZL62_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.. Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenčni číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL63

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel

Zhotovitel

1

2

Výkresová část, podklady Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Dopad do 
termínu ANO/NE*

3

u nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny: _________________________________________
Změnový list obsahuje ocenění změny sanace pláně. Po kontrole geotechnikem bylo navrženo provedení sanace výměnou 
lokálních nekvalitních míst odkopem a nahrazením kamenivem fr. 0-200 mm. Od provedení vápnění podloží bylo upuštěno z 
důvodu stavu stávajícícho podloží - neinertnost materiálu. Tímto dojde ke zlepšení únosnosti a zlepšení poměru únosností. Dále 
byla navržena přejezdová železobetonová deska nad stropem stávajícího kolektoru pro zvýšení únosností. Deska bude 
provedena s přesahem cca 1mza kolektor. Doba realizace 4 dny.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky předpokládat nebo v 
zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od stavby odčlenit.

Udaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-218 332,04 308 820,42 90 488,38

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel ing. Oldřich Homola datum

Technický dozor Jiří Lukšíček

Projektant Ing. Jaroslav Rybář

podpis

datum 3d . g“ •7 podpis

datum Ko. C. 0p podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změnjž jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentací změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
OHL-ZS ______ Ev|^^ií list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o díio.

Zhntevitl,s. Ing. Bronislav Lunga
Rurpčova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veven

ZrnqctabEBČ 682796
datum AQ60s2 podpis

Číslo

ZL63_sanace_plane ZL63_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smiouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17. Brno 602 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Čislo změny stavby:

ZL64

Obsah:

Položkový rozpočet

Pare c. Příjemce

Objednatel1

2 Zhotovitel

Výkresová část, podklady Technický dozor3

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Dopad do 
termínu ANO/NE*

' nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:__________________________________________________________________________________________  
Změnový list obsahuje ocenění provedení nové drenáže podél objektu v místě kolektoru (V. etapa ). Stávající drenáž byla po 
kontrele zachycena jako nefunkční. Nová drenáž byla provedeno v místě paty kolektoru. Doba realizace 4 dny.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky předpokládat nebo v 
zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od stavby odčlenit.

Udaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 193 907,27 193 907,27

.............................. .............................. .. .........-.. -......................... ..... ....................... ..........
Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: / í \.

........... ".................."..... ■ ■ ■
Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis 1 1 \

.............................................. .. *
$ ) / {

Technický dozor Jiří Lukšíček datum /7,4 24 podpis —-/7 )

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum 933.9. g, podpis , ■

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změnýrjež jsou 
qodrgbněeppsény, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

203 E8e4nční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.
■ . • 2

hótvftěl ,Ing. Bronislav Lunga datum g», podpis { ‘ ,
urešova 938/17,G2-602 00 Brno, Veveří y a 41’/ 427 Ma/
Zmastávby (2BV)*Klýcilísť Číslo paré: g" /

_ _ _ _ _ _ ÍL_ _ _ _ _ /_ _ _ _

ZL64_drenaze ZL64_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17. Bmo 602 00

Název a evidenčni čislo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11, 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL65

Popis a zdůvodnění změny:

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady |.... Q |

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Změnový list obsahuje ocenění výměny rozvaděče veřejného osvětlení, umístěného na energocentru. Po kontrole 
rozvaděče bylo zjištěno, že jeho technický stav a vybavení jíž nevyhovují současným požadavkům a dojde k jeho 
výměně, vč. přepojení, Z důvodu zajištěni lepšího přístupu a ochrany zařízení před vnějšími vlivy bude rozvaděč 
přemístěn dovniřobjeku enerogcetra, vč. nutné úpravy venkovní a vnitřní kabelové trasy, provedení prostupu do 
objektu a osazení na zeď. Doba realizace 1 den.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené ušili a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Udaje v Kč bez DPH:

ZL65_rozvadec_VO_energo_2 ZL65_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29,11.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava * rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

čislo změny stavby:

ZL66

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady | o |

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni
a oceněni změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO/NE*

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list obsahuje ocenění provedení vodiče HVI citlivého na poškození během výstavby a etapizací 
jednotlivých části, jejich propojení a koordinace a bude proti projektovanému řešení ( ukončení vodiče v zemi) 
ukončen v krabici na fasádě, ze které bude pokračovat vodič FeZn tl. 10 mm. Vodič CY 6 určený pro vyrovnání 
potenciálu bude z důvodu častých prostupů střešním pláštěm nahrazen drátem AIMgSi pr. 8 mm na betonových 
podpěrách vedených po povrchu. Bez dopadu do termínu.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Udaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-26 589,56 231 554,50 204 964,94

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum

Technický dozor Jiří Lukšíček datum

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum

podpl

• y/ 7 podpis

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změnynež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list zmény stavby. Tento 

....... Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zh Ing. Bronislav Lunga datum (r.4.2047 podpis

m

zmertšstvsý4bxyC4i/diissmo,veven
IČ: 463 47 D1 CŽa6342796

Číslo paré:

ZL66_bleskosvod ZL66_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva);

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD)zedne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL67

Objednatel; Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17. Brno 602 00

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednáte!

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO /NE*

Popis a zdůvodnění změny:_______________ _ _________________________________________________________________________
Změnový list obsahuje ocenění změny keramické výlevky na nerezovou výlevku z důvodu lepšího prostorového 
využití v místě příčky na konvektomaty. Keramická výlevka znemožní průjezd gastro vozíků. Bez dopadu do

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Viceprací celkem

0,00 34 505,04 34 505,04

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: / l ",

Objednatel Ing. Otdňch Homola datum
-- vy 
podpis \ N)A SP/

Technický dozor Jiří Lukšíček datum (/0 / podpis \MK )
Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum 2z . 9 ?/ podpis **, I

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zmnyez jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel ing. Bronislav Lunga datum A46,* 207 podpis .

-zgrmm 
w .

" —I

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: / 7

ZL67_vylevka ZL67_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS. a.s., Turanka 15547115b, 627 00 Brno

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a 10 ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL68

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel

Zhotovitel

1

2

Výkresová část, podklady Technický dozor3

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Dopad do 
termínu

nenoaicseskrnout

Popis a zdůvodněni změny:__________________________________________________________________________________________
Změnový list obsahuje ocenění obkladu ocelové konstrukce pod stropem světlíku v 2.NP m.č. 2.06F. Množství 
potrubí stávajícíh a nových rozvodů znemožnilo provedení nosné konstrukce sádrokartonového podhledu. Proto byl 
zvolen obklad lepený z protipožárních desek. Provedení bez dopadu do termínu.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené ušili a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Viceprací celkem

-8 861,10 51 899,00 43 037,90

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing, Oldřich Homola

Technický dozor Jiří Lukšiček

Projektant Ing, Jaroslav Rybář

datum

datum

datum /

podpis

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

7 v TufanK**8962*9 2*5
Změgastavby(2BV-krycF#stD-7

2

Ing. Bronislav Lunga datum 26.(0 277 podpis

Číslo paré:

ZL68_Protipozari_obklad ZL68_kryci list



ZL72_zmeny_provozovatele_oprava1 ZL72_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s., Turanka 1554/115b, 627 00 Brno

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29, 11, 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL73

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet 1 1 Objednatel

2 Zhotovitel

Výkresová část, podklady | 0 i 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně] 1

Dopad do 
termínu ANO/NE

# nehodící se škrtnout

ZL73_hodiny ZL73_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dáte jen Smlouva):

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29, 11.2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL74

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s., Turanka 1554/115b, 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady | 0....|

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO/NE*

Popis a zdůvodněni změny:
Změnový list obsahuje změnu provedení tzv. polopříček v gastro provozu, rozsahu etapy 4B. Jedná se o ocenění 
projekční instrukce č. 58. Bez dopadu do termínu.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadáni zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Viceprací celkem

0,00 17 805,10 17 805,10

je souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Číslo paré:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum / \ .1 " podpis
l M \ / s t----

\\NN Y\ \MV !
Technický dozor Jiří Lukšíček datum 1 (A podpis

N 9

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum *// 27 podpis ' /

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, (Skladovány .oceěny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

0- list 2měhy stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.
.- ..........................*2*..........................-F. Y. -i—. .2ez.j.Ac.e.225.Lr-m-n  ................... ........... ............... ....... ......................................... . ............. ...................... .............................................
--------------------

3858 #* 
zhotovise /% 

a84 rG-r, 22mesd

Li • 64/ 00 8mnOIng, Bronislav Lunga 
■ 46342 796

datum 4% +2ý podpis
---- <—7-------------6* ,

Změna stavby (49MLycí listič: (246342796

ZL74_4B_polopricky ZL74_kryci list



Evidenční list změny stavby

SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

SO 01 ZL75
Název a evidenční číslo stavby:
Nemocníce Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29.11.2019
gměna pro dodatek Ž. S _ ------
Straní smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLAžS, a.s., Turanka 1554/115b, 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady 0

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

nehodící se

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO/NE*

Popis a zdůvodnění změny:
Změnový list obsahuje ocenění doplnění datových rozvodů do m.č. 1.48F. Jedná se o ocenění projekční instrukce 
č. 59. Bez dopadu do termínu.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Viceprací celkem

0,00 4 899,38 4 899,38

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
-----  ;-------------

/ )

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum A# 14 7 4
í * • . y 1 }. \ \ h /, \ 4 podpis \ M h "■!

B-—V 'i

Technický dozor Jiří Lukšíček datum 3.41. 0) podpis (LW
Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum 3.7/27 4 \ /podpis\ 1 f

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

nHLA ŽS. aEvidenčrilistizměny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. '
- - - --------- ■ i . .................... ...
S V“ Tuřanka 1924112

Zhotoyitel46 c2-627008n0 Ing. Bronislav Lunga datum ég.252,
...  2....-Ti----- ...................................   /

C. y 
podpis 24,

2-” //
Zmnarstavsy2BV) - krycí ist" . ,,, ' = ollLA’ ‘o:./* Číslo paré: / ý

/ 7

ZL7 5_datove_rozvody ZL75_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLAŽS, a.s,, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL76

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady | 0 |

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO /NE*

Popis a zdůvodnění změny:
Změnový list obsahuje ocenění doplnění silových zásuvek a úpravu svítidel v gastro provozu. Bez dopadu do 
termínu.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

je v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Viceprací celkem

0,00 25 401,00 25 401,00

o dílo:je souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku

ZměnastavhvK - kry9Áistz46342

Objednatel ing. Oldřich Homola datum 46. 44 . % podpis
\ \ # X I
* \ {PeM, .

Technický dozor Jiří Lukšíček datum {f 44 1 1 podpis • \N(g
Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum 2» podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny ZměnyMež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány, oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
2 OHLA Z5f "videnčnílisť změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

_ _______ __________________ —
"e" -"he $58 *5 třzheboyitel / *

3—s"*7sve*--inm‘------- ----------------- -----------------------------------

Cl ■ 627 •O brno Ing. Bronislav Lunga
íČ: 463 42 796

datum 3. 47, Zo 2 .

___________X
podpis M
Číslo-paré:

ZL76_zasuvky_svitidla ZL76_kryc list



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve zrněné číslo změny stavby:

SO 01 ZL77
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29,11.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.. Turanka 1554/115b, 627 00 Brno

Obsah.

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO /NE*

nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

ZL77_E N E_odpocet_oprava ZL77_kryci list



Evidenční list změny stavby
Emeasmsmemsemnimmesninntdsanbuutanutdnmaasanmmemameupmagnmmmo

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocníce Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29.11 2019
Změna pro dodatek č. S ..

SO a íO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL78
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dále jen

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno
egemesonemtimmbamsmmamwsemsem -----

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet
1 Objednatel

2 Zhotovitel

Výkresová Část, podklady 0 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování 
a oceněni změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Dopad do 
termínu ANO/NE*

nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny;
Změnový list obsahuje ocenění změny typů radiátorů v prostoru varny za hygienické. Jedná se o ocenění projekční 
instrukce č. 61. Bez dopadu do termínu.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Viceprací celkem

-104 782,84 145 057,50 40 274,66

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel ing. Oldřich Homola

Technický dozor Jiří Lukšíček

Projektant Ing. Jaroslav Rybář

datum AMi 44. 74 podpis

datum . 2 2-7 podpis

datum , Ag 2 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změn jež jsou 
podrobné popsány, odůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavny Tento 
V Tuřanka 1554/11 SEvinční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

; Zhotvitl Ing. Bronislav Lunga datum 5-772927 podpis 7

Číslo pagé:‘ / -

................... ....... /__ /

ZL7 8_Otopna_telesa ZL78_kryci list



ZL79_doplneni_zasuvek ZL79_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11 2019 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dilo (SoD) ze dne 29. 11.2019
Změna pro dodatek č. 5

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL80

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady | 0 |

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANO/NE * at / i WE

Popis a zdůvodnění změny:
Změnový list obsahuje ocenění revize projektu Požárně bezpečnostní řešení objektu Energocentrum. Změna 
obsahuje doplněni požární izolace z důvodu změny požárních úseků dané části stavby a doplnění požární ucpávky. 
Bez dopadu do termínu.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Viceprací celkem

0,00 45 476,16 45 476,16

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum } t- " / podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum 4/ {(. 2/ podpis

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum * 7,7 277 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provei 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.fS...........  .... . .......................... .
*

Zhotovitel® ing. Bronislav Lunga

Zrpgsti Číslo paré:

2

ZL80_E N E_revize_PBŘ ZL80_kryci list


